او به علت بی طرفی
و دخالت نکردن در جنگ داخلی لبنان، توانست طایفه شیعه و قدرت کار ساز مؤثر
آن را در شرایط بی ثباتی این کشــور، در حین جنگ حفظ کند و به همین دلیل تا
زمان حضورش، یعنی ســال 19۷۸ مناطق شیعه نشین از آتش جنگ داخلی، آن
گونه که مناطق مســیحی نشین، سنی نشین و دروزی نشین متضرر شده بودند،

متضرر نشدند.
امام موسی صدر، در 3 شهریور 135۷ )19۷۸( به دعوت رسمی معمر قذافی
وارد لیبی شــد و 6 روز پس از آن، در آستانه سفر به ایتالیا مفقود گردید. از آن زمان
تاکنون، سرنوشــت امام صدر همچنان نا مشــخص مانده و مردم و دولت لبنان

معتقدند که وی توسط قذافی ربوده و زندانی شده است.
انقلاب ایران و تحولات جدید